Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

155/4-к               29.08.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №13 от 29 августа 2022 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года по результатам вступительных испытаний в

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы

обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

1. По программам бакалавриата:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (ИВТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  155-335-871 75 220 220

2.  161-464-206 45 203 200 3

3.  161-607-382 54 191 191

4.  140-696-710 68 187 182 5

5.  147-928-604 06 185 185

09.03.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  149-372-133 76 213 210 3

2.  143-002-434 92 211 208 3

3.  147-801-343 61 208 208

4.  187-438-950 28 208 208

5.  161-384-551 63 205 197 8

6.  149-223-629 68 203 200 3

7.  168-208-165 76 200 200

8.  147-495-008 86 194 191 3

9.  145-401-509 27 191 191

10.  142-739-437 72 191 191

11.  LDB8KHN-ZFL9G9 186 186

12.  156-762-667 06 184 181 3

13.  166-520-232 52 182 182

14.  168-036-588 90 180 180

15.  161-803-507 45 174 174

11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и системы связи (СК-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  148-212-709 51 190 190

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

09.03.03 Прикладная информатика (ПИ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-898-985 47 227 224 3

2.  154-299-044 81 218 215 3

3.  144-278-315 63 200 200

4.  146-952-660 99 199 199

5.  154-209-763 60 198 195 3

6.  161-631-543 44 188 185 3

7.  145-401-685 42 173 170 3

38.03.01 Экономика (ЭК-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  161-136-642 36 209 206 3

2.  152-646-863 81 204 201 3

3.  148-980-462 15 203 200 3

4.  151-338-349 46 203 203

5.  156-951-289 03 201 198 3

6.  156-240-647 55 200 197 3

7.  145-007-326 26 200 200

8.  155-819-419 95 199 196 3

9.  151-434-103 16 198 195 3

10.  162-200-389 16 198 195 3

11.  149-298-516 14 198 195 3

12.  153-295-796 91 196 193 3

13.  146-275-775 89 195 192 3

14.  167-048-767 97 195 192 3

15.  157-766-395 24 194 191 3

16.  149-945-759 36 194 189 5

17.  184-459-076 04 193 193

18.  148-168-583 98 193 193

19.  148-865-063 08 193 190 3

20.  158-144-730 73 192 189 3

21.  146-528-706 81 192 192

22.  140-386-534 47 192 187 5

23.  150-648-529 64 190 190

24.  152-416-756 52 190 190

25.  147-928-565 16 190 190

26.  135-796-067 97 188 188

27.  149-074-064 70 187 187

28.  148-756-931 20 186 183 3

29.  151-434-239 31 185 182 3

30.  167-907-987 36 185 182 3

31.  146-175-189 71 183 183

32.  149-945-760 29 182 177 5

33.  140-922-144 27 182 179 3

34.  147-928-643 13 181 178 3

35.  145-401-400 15 180 177 3

36.  163-633-897 89 178 175 3

37.  147-112-971 50 176 176

38.  151-434-101 14 176 173 3

39.  156-311-026 27 176 173 3

40.  172-390-421 58 175 172 3

41.  155-002-386 22 173 173

42.  135-913-059 57 171 171

38.03.02 Менеджмент (МЕН-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  149-802-832 91 214 214

2.  154-206-457 41 185 182 3

3.  152-858-652 97 183 183

38.03.04 Государственное и муниципальное управление (ГМУ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  145-081-211 28 215 212 3

2.  159-054-805 81 210 207 3

3.  149-500-759 73 210 210

4.  157-323-063 52 207 204 3

5.  149-112-435 45 205 202 3

6.  192-942-537 03 203 200 3

7.  154-032-275 24 203 195 8

8.  155-762-723 91 203 198 5

9.  154-788-688 31 202 199 3

10.  149-186-935 10 201 198 3

11.  147-962-344 01 201 198 3

12.  151-293-459 55 201 201

13.  156-042-094 40 201 198 3

14.  170-628-383 70 200 197 3

15.  158-825-584 16 199 194 5

16.  148-071-297 66 197 197

17.  149-158-193 90 197 197

18.  144-376-790 84 196 193 3

19.  151-293-457 53 196 193 3

20.  151-329-009 28 195 192 3

21.  150-844-224 46 193 190 3

22.  149-267-177 97 191 188 3

23.  149-158-192 89 191 191

24.  146-839-929 20 188 185 3

25.  167-993-838 53 187 184 3

26.  151-007-429 08 186 183 3

27.  146-766-285 04 184 181 3

28.  213-632-408 25 184 184

29.  154-647-794 02 183 178 5

30.  148-230-984 70 182 179 3

31.  156-194-522 78 181 178 3

32.  156-236-575 75 179 179

33.  158-448-684 17 179 176 3

34.  145-286-316 68 172 169 3

38.03.05 Бизнес-информатика (БИН-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  163-361-886 75 228 220 8

2.  155-796-672 27 211 206 5

3.  150-202-652 99 210 207 3

4.  154-453-761 71 203 200 3

5.  146-087-944 89 199 196 3

6.  191-142-540 44 198 195 3

7.  147-479-327 03 197 194 3

8.  160-161-227 13 194 191 3

9.  152-929-186 87 190 187 3

10.  142-683-990 87 185 182 3

11.  153-013-664 20 183 183

12.  168-344-625 93 183 180 3

13.  145-512-682 54 183 180 3

14.  174-432-324 56 181 178 3

15.  148-726-063 87 176 173 3

16.  157-803-321 71 174 171 3

17.  189-481-136 17 172 172

18.  149-313-278 66 172 172

19.  149-731-020 68 170 170

40.03.01 Юриспруденция (ЮР-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  153-690-118 63 256 256

2.  147-517-845 89 215 215

3.  144-144-327 30 215 215

4.  199-047-630 14 214 211 3

5.  154-453-759 77 206 201 5

6.  145-010-070 95 206 201 5

7.  157-853-676 19 205 202 3

8.  152-246-117 30 203 203

9.  194-677-030 12 203 200 3

10.  144-889-903 21 203 200 3

11.  176-654-001 84 203 200 3

12.  153-197-435 71 200 197 3

13.  162-962-657 97 199 196 3

14.  145-582-473 82 199 199

15.  154-315-331 35 199 196 3

16.  146-990-313 95 196 196

17.  149-238-269 89 195 195

18.  148-504-759 82 195 192 3

19.  131-470-696 40 193 190 3

20.  158-144-729 80 191 188 3

21.  157-318-395 84 190 190

22.  155-669-907 18 190 182 8

23.  151-789-566 05 188 188

24.  149-280-548 86 187 184 3

25.  153-817-165 70 187 187

26.  151-648-084 63 186 183 3

27.  152-461-847 59 182 182

28.  155-809-010 69 181 181

29.  146-822-356 73 180 180

30.  144-832-370 62 180 177 3

31.  141-903-962 54 180 180

32.  142-456-491 58 179 179

33.  144-782-393 87 176 173 3

34.  157-450-918 83 175 175

35.  195-706-750 11 174 171 3

36.  161-695-589 03 173 173

37.  147-404-255 50 173 170 3

38.  155-892-277 10 172 172

39.  151-329-017 28 172 169 3

40.  142-918-346 68 171 171

41.  137-382-337 69 171 171

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

07.03.01 Архитектура (АРХ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  161-609-461 60 278 275 3

2.  146-457-821 88 266 263 3

3.  149-155-038 68 254 251 3

4.  146-935-192 94 253 245 8

5.  178-669-002 23 252 249 3

6.  147-660-580 86 252 249 3

7.  144-754-372 76 250 247 3

8.  167-374-894 19 248 245 3

9.  166-509-979 13 243 240 3

10.  145-193-103 44 238 235 3

11.  155-723-840 79 237 237

12.  151-911-037 31 234 231 3

13.  151-881-013 52 234 231 3

14.  152-203-902 15 233 230 3

15.  165-193-254 74 232 229 3

16.  155-455-449 81 230 227 3

17.  151-693-379 80 222 219 3

18.  164-878-921 30 221 218 3

19.  150-090-388 26 221 218 3

20.  167-554-579 13 214 211 3

21.  141-276-482 48 212 209 3

22.  147-198-063 87 186 183 3

07.03.03 Дизайн архитектурной среды (ДАС-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  146-278-399 97 232 229 3

2.  146-278-368 90 230 227 3

3.  149-278-823 12 223 223

4.  167-558-738 26 220 217 3

5.  155-211-492 36 206 203 3

6.  134-539-543 67 196 193 3

7.  154-407-283 53 191 188 3

08.03.01 Строительство (СТР-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  161-540-654 45 215 215

2.  149-291-190 85 214 214

3.  151-290-820 40 207 202 5

4.  143-962-923 87 202 202

5.  152-075-742 48 187 187

6.  145-921-013 48 180 180

7.  169-045-834 93 173 170 3

8.  156-240-656 56 172 169 3

9.  148-446-750 95 171 171

10.  136-590-421 66 171 171

11.  153-275-175 58 171 168 3

12.  140-732-259 30 170 170

13.  145-913-568 81 162 159 3

21.03.02 Землеустройство и кадастры (КН-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  154-208-229 39 172 172

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

15.03.02 Технологические машины и оборудование (ТМО-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  00-000130240 201 201

2.  74RZA0MA7C9986 197 197

3.  155-945-943 14 190 190

18.03.01 Химическая технология (ХТХ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  150-503-562 19 209 206 3

19.03.02 Продукты питания из растительного сырья (ТПП-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  00-000129977 199 199

20.03.01 Техносферная безопасность (ПБ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  147-171-242 50 176 176

2.  132-989-876 19 170 170

22.03.01 Нефтегазовое дело (НГД-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  147-042-895 64 203 203

2.  146-098-169 83 197 197

3.  150-668-180 65 196 196

4.  151-626-370 48 186 186

5.  47RKAT47XSJPBB 186 186

6.  157-149-914 92 181 181

7.  144-946-843 00 179 179

35.03.10 Ландшафтная архитектура (ЛА-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  143-715-371 52 179 179

2. По программам специалитета:

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

38.05.02 Таможенное дело (ТД-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  165-632-012 54 224 221 3

2.  150-729-973 80 222 222

3.  137-577-355 98 219 216 3

4.  162-833-283 70 216 213 3

5.  156-026-342 43 214 211 3

6.  149-519-774 12 208 208

7.  152-982-498 01 207 204 3

8.  153-650-127 44 207 204 3

9.  167-987-730 53 206 206

10.  153-430-197 36 206 203 3

11.  139-523-951 85 206 203 3

12.  134-583-179 68 205 202 3

13.  148-306-472 66 203 200 3

14.  154-616-473 70 201 198 3

15.  143-638-056 60 201 198 3

16.  167-721-305 75 201 198 3

17.  148-257-469 94 201 198 3

18.  152-343-738 47 200 197 3

19.  149-392-344 95 199 199

20.  178-445-682 19 198 198

21.  134-936-268 79 197 194 3

22.  147-511-218 44 196 196

23.  156-739-088 06 195 195

24.  147-160-323 41 195 192 3

25.  160-483-716 61 195 195

26.  155-098-989 11 195 192 3

27.  146-658-411 90 194 191 3

28.  153-921-046 51 194 191 3

29.  154-290-314 48 193 188 5

30.  146-528-824 86 192 189 3

31.  161-616-708 57 192 192

32.  181-674-856 05 192 189 3

33.  162-108-608 34 191 188 3

34.  162-200-411 98 191 188 3

35.  153-754-084 72 191 191

36.  147-318-240 58 191 188 3

37.  148-907-762 12 191 188 3

38.  153-810-764 59 190 190

39.  145-731-253 55 190 187 3

40.  157-816-890 15 190 187 3

41.  149-507-252 79 190 187 3

42.  149-937-307 15 190 187 3

43.  158-364-826 01 189 186 3

44.  147-118-520 51 189 186 3

45.  145-332-598 57 189 186 3

46.  149-313-578 75 188 185 3

47.  167-725-407 96 188 185 3

48.  152-251-717 33 187 184 3

49.  154-290-312 46 187 182 5

50.  153-362-916 60 187 184 3

51.  155-801-070 49 186 183 3

52.  145-185-328 62 186 183 3

53.  157-909-828 22 186 183 3

54.  159-422-869 98 185 182 3

55.  149-104-899 76 185 182 3

56.  168-344-624 92 185 182 3

57.  167-611-578 87 185 182 3

58.  153-457-894 92 184 181 3

59.  160-537-299 62 184 181 3

60.  155-605-920 70 184 181 3

61.  187-371-936 16 184 181 3

62.  138-992-305 08 184 181 3

63.  155-929-744 15 184 184

64.  156-295-779 10 183 180 3

65.  153-244-796 62 183 180 3

66.  154-235-050 33 183 180 3

67.  145-679-704 06 182 179 3

68.  153-687-912 03 182 179 3

69.  148-742-613 89 181 178 3

70.  146-615-981 87 180 177 3

71.  145-259-352 69 180 177 3

72.  153-944-094 81 180 180

73.  157-989-263 47 180 172 8

74.  163-859-821 14 178 178

75.  159-223-944 84 176 173 3

76.  160-448-238 52 176 176

77.  153-723-297 64 176 173 3

78.  147-571-535 84 175 175

79.  160-448-237 51 174 174

80.  167-070-171 58 173 170 3

81.  177-594-319 23 172 169 3

82.  155-476-866 07 172 169 3

83.  148-149-674 94 171 168 3

84.  165-603-233 54 170 167 3

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

08.05.01 Строительство уникальных зданий и сооружений (СУЗ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  153-438-895 87 214 214

2.  149-963-118 11 208 205 3

21.05.01 Прикладная геодезия (ПГ-22)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  146-422-955 66 176 176

3. По программам магистратуры:

ИНСТИТУТ ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

38.04.01 Экономика (ЭК-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  140-079-406 29 80 75 5

38.04.02 Менеджмент (МЕН-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  169-006-679 84 76 76

2.  152-637-719 73 65 65

3.  00-000129975 65 65

4.  00-000130156 65 65

30.04.04 Государственное и муниципальное управление (ГМУ-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

1.  144-258-154 54 66 61 5

40.04.01 Юриспруденция (ЮР-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

2.  179-030-033 51 83 83

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

07.04.01 Архитектура (АРХ-22м)

№

п/п

СНИЛС /

уникальный

код

Сумма

конкурсных

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

3.  133-679-288 90 122 122

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 13 от 29.08.2022 г.